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Sayın Yetkili, 

    Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Yetkili İHA Eğitim
Kuruluşu olarak yürüttüğümüz faaliyetler kapsamında; 20-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Hibrit
Eğitim modeli ile, teorik dersleri hafta içi 4 akşam uzaktan Zoom platformunda canlı olarak,
uygulama ve bire bir uçuş eğitiminin ise 25 Mayıs 2025 Pazar günü  Kahramanmaraş Sütçü
İmam Üniversitesi’ nde  yüz yüze işleneceği İHA-1 İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Lisansı (Drone
Ehliyeti) eğitimi ve ek olarak dileyen katılımcılar için İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi, İHA ile
Haritalama Teknikleri Eğitimi, İHA ile Termal Görüntüleme Teknikleri ve İHA ile Hava Fotoğrafçılığı
Eğitimi düzenlenecektir. Bu eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara ekte detayları belirtilen
ehliyet ve belgeler verilecektir.
       İHA-1 Ticari Pilot Lisansı resmidir, e-devlette süresiz görünür ve ICAO üyesi 193 ülkede süresiz
geçerlidir. Bu eğitimler Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilen yetkilere dayanılarak
verilmektedir. 
     Bu eğitim sonunda başarılı olan katılımcıların sahip olacağı İHA-1 Ticari Pilot Lisansı (Drone
Ehliyeti), Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü resmi internet sitesi üzerinden online ve ücretsiz olarak
verilen Sportif/Amatör Lisans (kısıtlı bölgelerde geçerli) ile karıştırılmamalıdır. Gramaj ayrımı
olmaksızın İnsansız Hava Aracı kullanılmak istenen her durumda Ticari Pilot Lisansı olmadan
resmi uçuş izni alınamaz ve izin almadan uçuş yapmak yasaktır.

         Skyview Havacılık Eğitim Yetki Kodu: TR-İHA-E-40 

    Bu özel indirim teklifinin, tüm Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Personeli,
Öğrencileri ve kıymetli aileleri, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri, İş Birliği
Kuruluşları, Personeli ve kıymetli ailelerine kurumsal evrak dağıtım ve haberleşme programları
üzerinden (DYS, PBYS, EBYS, Whatsapp, Telegram grupları vs.) duyurulması hususunda
desteklerinizi beklemekteyiz. 

Detaylı bilgiler ektedir. Başvuru ve sorularınız için aşağıda belirtilen telefon numaralarından
bizimle iletişime geçebilirsiniz.

          Saygılarımızla.   

Berkan SEFEROĞLU
Skyview Havacılık Müdürü
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İletişim: 
Kürşat ACAR
İHA Eğitim Koordinatörü
0537 777 61 75

iletişime geç.
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EĞİTİMİN ADI:
İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Eğitimi (İHA-1) ve isteğe bağlı Ekstra Uzmanlaşma Eğitimleri

EĞİTİMİN İÇERİĞİ:
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından SHT-İHA Talimatında belirlenen toplam 10 dersten oluşan
teorik eğitim internet ortamında uzaktan canlı ders olarak işlendikten sonra, yüz yüze uygulama
eğitimi ve uçuş eğitimi verilecektir. Eğitimde şirketimize ait profesyonel İnsansız Hava Araçları
kullanılacaktır. Eğitime 15 yaş ve üzeri yaşta olan ve Adli Sicil Kaydı Olmayan herkes katılabilir. Eğitim
sonunda başarılı olan katılımcılara 25 kilograma kadar sabit kanat/döner kanat/dikey kalkış-iniş tüm
İHA’ları kullanma yetkisi veren ve e-devlette süresiz geçerli İHA-1 Ticari Pilot Sertifikası verilecektir.
İHA-1 Ticari Pilot Eğitimi’ne katılanlardan isteyenler İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi, İHA ile
Termal Görüntüleme Teknikleri ve İHA ile Hava Fotoğrafçılığı Eğitimi ve İHA ile Haritalama Teknikleri
Eğitimi’ne katılabilecekler, ayrıca bu eğitimler için de katılım sertifikası alabileceklerdir.

EĞİTİMİN YERİ ve SÜRESİ: 
Teorik eğitim aşağıda belirtilen saatler arasında Zoom uygulaması üzerinden (bilgisayar/tablet/cep
telefonu ile katılım sağlanabilir) alanında uzman eğitmenler eşliğinde karşılıklı etkileşim halinde
uzaktan canlı ders şeklinde, uçuş eğitimi ise Kahramanmaraş’ta uygulamalı ve her katılımcının bire
bir İHA kullanacağı biçimde yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

EĞİTİM TAKVİMİ:
20 Mayıs 2025 Salı 20.00-23.00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
21 Mayıs 2025 Çarşamba 20.00-23.00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
22 Mayıs 2025 Perşembe 20.00-23.00 (İHA-1 Online Teorik Ders)
23 Mayıs 2025 Cuma 20.00-23.00 (İHA-1 Online Teorik Ders)

24 Mayıs 2025 Cumartesi 20.00-22.00 (İHA ile Haritalama Eğitimi Online Teorik Ders)
25 Mayıs 2025 Pazar 10.00-16.00 (İHA-1 Uygulamalı Uçuş Eğitimi - Yüz Yüze)*planlanan tarih
25 Mayıs 2025 Pazar 20.00-22.00 (Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi Online Teorik Ders) 
 
EĞİTİM ÜCRETİ:
Teorik eğitim, uygulamalı uçuş eğitimi, ehliyet, sertifika ve kargo ücreti dahil; 
5.750 TL yerine KSÜ - KMTSO personel, üye,  öğrenci ve ailelerine 4.000 TL olacaktır. (KDV Dahil)

EKSTRA EĞİTİMLER:
İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi ücreti 2.000 TL yerine 1.500 TL (KDV Dahil)
İHA ile Havadan Haritalama Teknikleri Eğitimi ücreti 2.000 TL yerine 1.500 TL (KDV Dahil)
İHA ile Hava Fotoğrafçılığı Eğitimi ücreti 3.000 TL yerine 2.000 TL (KDV Dahil)
İHA ile Termal Görüntüleme Eğitimi ücreti 3.000 TL yerine 2.000 TL (KDV Dahil)

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ 
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KAYIT ve ÖDEME ŞEKLİ:
Kayıt işlemleri için www.skyview.com.tr adresinden eğitim başvuru formunu doldurabilir,            
0537 777 61 75 yada 0533 595 07 59 ile iletişime geçebilirsiniz. Son kayıt tarihi 20 Mayıs 2025 Salı
günüdür. Ödemeler kayıt esnasında veya özel sebeplerde en geç 21 Mayıs 2025 Çarşamba saat
17:00'a kadar havale/EFT yada online kredi kartı ile yapılacaktır. Kredi kartı ile ödemede vade farkıyla
12 aya kadar taksit imkanı bulunmaktadır. 

ÖDEME YAPILACAK HESAP NUMARASI:
Hesap Adı: Skyview Havacılık Medya Reklam Bilişim Prodüksiyon Tic. Ltd. Şti.
IBAN: TR45 0011 1000 0000 0084 5756 47
Banka: QNB Finansbank

EĞİTİM İÇİN İSTENEN BELGELER:
Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten indirilecek)
Adli Sicil Kaydı (e-devletten  indirilecek)
Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten indirilecek)
Vesikalık Fotoğraf
Elektronik Posta Adresi
Telefon Numarası

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ 
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Belge, fotoğraf veya ödeme konusunda
merak ettikleriniz ve destek talepleriniz

için lütfen bize danışınız. 
0537 777 61 75 / 0533 595 07 59

Kredi kartı ile ödemek isteyenlere
seçtikleri eğitimlere göre online ödeme

linki tarafımızca gönderilecektir.

Vesikalık fotoğraf (vesikalık çekilmiş fotoğrafınız veya
beyaz bir arka planda cep telefonu ile çekilmiş

fotoğrafınız olabilir, arka planda desen olmamalıdır,
yüzünüz fotoğraf üzerinde ortalanmış olmalıdır)

İstenen belgeler egitim@skyview.com.tr
adresine e-posta ile gönderilecektir. 
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EĞİTİMLERDEN FOTOĞRAFLAR
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EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ

İNSANSIZ HAVA ARACI TİCARİ PİLOT EĞİTİMİ 
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*cep boy ehliyet kartı

*A4 boy sertifika
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İHA İLE ZİRAİ İLAÇLAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
EKSTRA EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ

İHA İLE HARİTALAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
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İHA ile HAVA
FOTOĞRAFÇILIĞI EĞİTİMİ

İHA ile TERMAL
GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ

EĞİTİMİ

YENİ EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
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FPV DRONE YAPIMI ve
KODLAMA EĞİTİMİ

Skyview Havacılık olarak, insansız hava araçları
teknolojisindeki en son gelişmeleri yakından takip
ediyor, inovatif çözümler ve özel eğitim
programlarımızla sektöre yön vermeye devam
ediyoruz. Geleceğin havacılık dünyasını
şekillendirmek için teknik bilgi ve deneyimi bir
araya getiriyor, profesyonel ve amatör kullanıcılar
için kapsamlı eğitimler sunuyoruz. Sürekli gelişen
bu dinamik alanda, en güncel bilgileri ve ileri düzey
uygulamaları paylaşarak, hem bireysel hem de
kurumsal seviyede güçlü bir etki yaratmayı
hedefliyoruz.

Skyview Havacılık ile gökyüzüne açılan kapıları
keşfetmeye hazır olun! 

Detaylı bilgi almak için eğitim
başlıklarının yanında bulunan
QR kodları telefonunuza okutabilir,
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz!

Eğitimimiz, hayal gücünü teknolojiyle
birleştirmek isteyen 12 yaş ve üzerindeki

herkes için açık! Kodlamaya ve drone
teknolojisine meraklı olanlar, bu programda

kendi FPV dronelarını inşa etme ve
uçurmanın heyecanını yaşayacaklar.

Geleceğin teknoloji üreticisi sen olabilirsin!
Kendi dronunu tasarla, uçuş yeteneklerini
geliştir ve profesyonel bir drone pilotu ol.

Bu eğitim, drone ile termal kamera
teknolojisinin etkin ve bilinçli kullanımını

öğretmeyi hedeflemektedir. Özellikle zorlu
şartlarda çalışan profesyonellerin ihtiyaçlarına
yönelik olarak tasarlanan bu program, termal
kameraların çok yönlü kullanım alanlarında

verimli bir eğitim deneyimi sunar.
Arama kurtarma ekipleri, polis-jandarma

personeli, çevre denetim, özel sektör teknik
ekipleri, enerji sektörü çalışanları ile bu

alanda uzmanlaşmak isteyen herkes
katılabilir.

Eğitimimiz; fotoğrafçılar, içerik üreticileri,
doğa ve şehir manzaralarına ilgi duyan

herkes için uygundur. Yeni başlayanlar ve
profesyoneller için kapsamlı bilgiler sunarak,

katılımcıların drone ile fotoğrafçılık
konusunda yetkin hale gelmelerini sağlar.

Eğer sosyal medyada etkileyici içerikler
üretmek, sinema kalitesinde görüntüler elde
etmek veya fotoğrafçılık kariyerinizi bir üst

seviyeye taşımak istiyorsanız, bu eğitim
tam size göre!

Aşağı Yahyalar Mah. 995/1 Sokak No: 5/2 Yenimahalle/Ankara     Telefon: 0537 777 61 75 / 0533 595 07 59

www.skyview.com.trskyviewhavacilik



-5-
www.skyview.com.tr

REFERANSLARIMIZ

-9-Aşağı Yahyalar Mah. 995/1 Sokak No: 5/2 Yenimahalle/Ankara     Telefon: 0537 777 61 75 / 0533 595 07 59

skyviewhavacilik


